香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HENGXIN TECHNOLOGY LTD.

亨 鑫 科 技 有 限 公 司 *

（以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務）
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（新加坡公司註冊編號：200414927H）

（香港股份代號：1085）
（新加坡股份代號：I85）

改變所得款項用途

所得款項用途

茲提述亨鑫科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）二零一零年十二

月十四日的招股章程（「招股章程」，內容有關以配售及公開發售（「股份發售」）方式於香

港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板作雙重第一上市），以及二零一二年八月十三日

的公告（「該公告」，內容有關本公司於聯交所作雙重第一上市所募集款項用途的最新資

料）。

誠如招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節提及，本公司擬將股份發售所得款項淨額

（「首次公開發售所得款項」）用作下列用途：

. 約9.1%的首次公開發售所得款項將用作進一步拓展本集團的銷售網絡至海外市場；

. 約43.6%的首次公開發售所得款項將用作豐富本集團產品組合，開發天綫；

. 約29.1%的首次公開發售所得款項將用作豐富本集團產品組合，開發高温綫（「高温

綫」）；

. 約9.1%的首次公開發售所得款項將用作增強本集團的研發團隊；及

. 約9.1%的首次公開發售所得款項將用作本集團一般營運資金。

– 1 –

誠如該公告披露，於二零一二年八月十三日，本公司已動用首次公開發售所得款項約人

民幣26,100,000元，有關詳情載列於下表：

擬定用途 首次公開發售所得款項 已動用 結餘

千港元

相等於

人民幣千元1 人民幣千元 人民幣千元

豐富高温綫產品組合 27,645 23,607 (2,130) 21,477

豐富天綫產品組合 41,420 35,370 (12,708) 22,662

銷售網絡拓展至海外市場 8,645 7,382 (449) 6,933

加強研發 8,645 7,382 (3,731) 3,651

一般營運資金 8,645 7,382 (7,083) 299

總計 95,000 81,123 (26,101) 55,022

改變所得款項用途

如之前所公佈，由於原材料成本高企，直接影響所及，本公司高温綫業務利潤率遭到嚴

重侵蝕，故該產品已暫時停產。其後，本集團繼續注視有關情況，並認為，鑑於原材料

成本持續高企，目前並沒有一套可行的業務策略。由於本集團現時從事的天綫業務，會

使用到集團其中一種高温綫產品，故本公司決定縮減高温綫的生產規模，所生產之高温

綫將只限天綫使用。生產將主要集中為本集團天綫產品供應零件，有小部份會銷售予第

三方。鑑於以上發展，本公司預期提供予高温綫業務的資金將較最初計劃的金額少。此

外，中國政府的信貸緊縮政策繼續對本集團的現金來源造成壓力。因此，轉撥所得款項

至營運資金可局部舒緩本集團這方面的壓力。

– 2 –

本公司認為，有必要將原先獲分配擬用作豐富高温綫產品組合的未動用首次公開發售所

得款項約人民幣21 , 477 , 000元，調整至約人民幣5 , 000 , 000元，而餘下約人民幣

16,477,000元之結餘會重新分配作本公司一般營運資金。本公司決定改變未動用的首次

公開發售所得款項的擬定用途如下：

擬定用途 首次公開發售所得款項 已動用 結餘

經修訂的分

配金額

千港元

相等於

人民幣千元1 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

豐富高温綫產品組合 27,645 23,607 (2,130) 21,477 5,000

豐富天綫產品組合 41,420 35,370 (12,708) 22,662 22,662

銷售網絡拓展至

海外市場 8,645 7,382 (449) 6,933 6,933

加強研發 8,645 7,382 (3,731) 3,651 3,651

一般營運資金 8,645 7,382 (7,083) 299 16,776

總計 95,000 81,123 (26,101) 55,022 55,022

1. 於二零一零年十二月二十三日所使用的匯率1港元兌人民幣0.853938元，乃基於本公司於當日成功

在聯交所上市。

董事會已考慮建議改變所得款項用途對本集團業務之影響，並認為，鑑於本集團營運及

業務之最新發展，重新分配未動用之首次公開發售所得款項，將可更有效應對本集團之

財務需要，董事會相信，該種在財務管理上展現之靈活性，符合本公司及其股東之整體

最佳利益。

承董事會命

亨鑫科技有限公司

執行主席

崔根香

新加坡，二零一二年十月九日

於本公佈日期，本公司執行董事為崔根香先生及徐國強先生；本公司非執行董事為張鍾

女士；及本公司獨立非執行董事為Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生及譚志昆先

生。

* 僅供識別

– 3 –